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W dniach  8 - 10 kwietnia 2011  roku w Skierniewicach odbyła się Wystawa Tulipanów  pod
honorowym patronatem Prezydenta Miasta Skierniewice Leszka Trębskiego, której organizatorami
byli: Młodzieżowe Centrum Kultury, Instytut Ogrodnictwa, Stowarzyszenie Producentów Ozdobnych
Roślin Cebulowych oraz Kwiaciarski Zakład Doświadczalny w Nowym Dworze.

Wystawę  florystyczną  przygotowali  pracownicy  Instytutu  Ogrodnictwa  oraz
Młodzieżowego Centrum Kultury w Skierniewicach. Wystawę zaprojektowały Danuta Polkowska i
Anna Wilkońska vel  Wilkęska.  Wykonały  ją  z  pomocą pracowników Zakładu Upowszechniania i
Promocji oraz Zakładu Uprawy Roślin Szklarniowych.

Wystawę otworzyła jej  główna inicjatorka Bożena Witkowska, Dyrektor Młodzieżowego Centrum
Kultury. Słowo wstępne w imieniu władz lokalnych wygłosili Dorota Rutkowska - Poseł na Sejm RP, i
Leszek Trębski - Prezydent Miasta Skierniewice, który w swoim wystąpieniu wyraził życzenie, by
Wystawa Tulipanów wpisała się na stałe w kalendarz skierniewickich imprez kulturalnych. Instytut
Ogrodnictwa  reprezentowała  dr  Barbara  Michalczuk  -  Kierownik  Zakładu  Upowszechniania  i
Promocji,  a  Stowarzyszenie  Producentów  Ozdobnych  Roślin  Cebulowych  dr  Jadwiga  Treder  -
wiceprezes Stowarzyszenia.

Na  prezentowaną  Wystawę  składało  się  ponad  80  odmian  tulipanów,  pochodzących  z  upraw
członków  Stowarzyszenia  Ozdobnych  Roślin  Cebulowych,  oraz  drzewa,  krzewy  i  byliny  z
Kwiaciarskiego  Zakładu  Doświadczalnego  Instytutu  Ogrodnictwa  w  Nowym  Dworze.  

Podczas drugiego dnia Wystawy zwiedzający mieli okazję wysłuchania prelekcji prowadzonych
przez pracowników naukowych Instytutu Ogrodnictwa.  Dr Dariusz Sochacki  wygłosił  wykład
na temat uprawy tulipanów w holenderskim parku ekspozycyjnym Keukenhof, a dr Jadwiga Treder
pod tytułem „Uprawa tulipanów na kwiaty cięte”.

Wystawę uatrakcyjniła ekspozycja obrazów malarstwa Anny Pokory i Włodzimierza Warulika.

Miłośnicy  roślin  cebulowych  mogli  wzbogacić  swoje  kolekcje  na  kiermaszu  roślin
ozdobnych  zorganizowanym  przez  Kwiaciarski  Zakład  Doświdczalny  w  Nowym  Dworze.
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